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współfinansowany zeProjekt „Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy w mieście Lublin (V)" 
środków Unii Europejskiej, Oś priorytetowa I Działanie 1.1 Rynek pracy otwarty dla wszystkich, 
„Wsparcie osób młodych pozostających bez pracy na regionalnym rynku pracy – projekty

Poddziałanie 1.1.1  wpozakonkursowe",  „Wsparcie udzielane  z Europejskiego Funduszy Społecznego"
ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014–2020.
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Jeśli jesteś osobą bezrobotną w wieku do 30 roku życia zarejestrowaną w Miejskim Urzędzie Pracy w
Lublinie i chcesz podjąć pracę poza miejscem zamieszkania zapraszamy do złożenia wniosku o

 przyznanie bonu na zasiedlenie.

Bon na zasiedlenie może zostać przyznany w związku z podjęciem przez osobę bezrobotną zatrudnienia,
innej pracy zarobkowej lub działalności gospodarczej poza miejscem dotychczasowego zamieszkania,
jeżeli:

z tytułu ich wykonywania będzie osiągał wynagrodzenie lub przychód w wysokości co najmniej
minimalnego wynagrodzenia za pracę brutto miesięcznie oraz będzie podlegał ubezpieczeniom
społecznym;
odległość od miejsca dotychczasowego zamieszkania do miejscowości, w której bezrobotny
zamieszka w związku z podjęciem zatrudnienia, innej pracy zarobkowej lub działalności
gospodarczej wynosi co najmniej 80 km lub czas dojazdu do tej miejscowości i powrotu do miejsca
dotychczasowego zamieszkania środkami transportu zbiorowego przekracza łącznie co najmniej 3
godziny dziennie;
będzie pozostawał w zatrudnieniu, wykonywał inną pracę zarobkową lub będzie prowadził
działalność gospodarczą przez okres co najmniej 6 miesięcy.

Bony na zasiedlenie przyznawane są w ramach realizacji projektu „Aktywizacja osób młodych
pozostających bez pracy w mieście Lublin (V)" osobom do 30 roku życia, a w przypadku osób do 25 lat
przystąpienie do projektu musi nastąpić w ciągu 4 miesięcy od dnia ostatniej rejestracji w Urzędzie. 
 

 Rekrutacja prowadzona jest od stycznia 2020 do wyczerpania środków finansowych.
 Dodatkowe informacje dostępne są w siedzibie Miejskiego Urzędu Pracy w Lublinie,

 ul. Niecała 14, 20-080 Lublin, pokój nr 1 (parter), tel. kontaktowy (81) 466-52-52.
Więcej informacji o projekcie znajdziesz .tutaj
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